ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƢƠNG KHÊ

Số: 2264/UBND-TNMT

V/v cử đại diện tham gia

 Hội đồng thẩm định báo cáo ĐTM

cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Khê, ngày 29 tháng 11 năm 2019

     Kính gửi:   Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê nhận được Văn bản số 3551/STNMT-

CCMT ngày 20/11/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị cử

đại diện tham gia Hội đồng thẩm định báo cáo ĐTM cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân

huyện cử đồng chí Phan Kỳ, Phó Chủ tịch UBND huyện, phụ trách Nông lâm và

đồng chí Nguyễn Xuân Quyền, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tài nguyên

và Môi trường tham gia Hội đồng thẩm định báo cáo ĐTM cấp tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường

biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Huấn

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ

THAM GIA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BÁO CÁO ĐTM CẤP TỈNH

(Kèm theo Công văn số      /UBND-TNMT ngày      /11/2019 của UBND huyện Hương Khê)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Trình độ chuyên

môn

Thời gian

công tác

Thông tin liên hệ

(điện thoại, email) Ghi chú

1 Phan Kỳ Phó Chủ tịch UBND huyện,

phụ trách Nông lâm

Thạc sỹ Nông

học
4 tháng 0948662182

2 Nguyễn Xuân Quyền Phó Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường

ĐH Lâm

nghiệp
6 năm 0984447788

		2019-11-29T09:00:39-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-29T09:00:48-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!